

BURMISTRZ RAKONIEWIC

Rakoniewice, dnia: 10.01.2024r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji pn. „Rozbudowa kompleksu edukacyjno - sportowego w Rakoniewicach o basen przyszkolny wraz z kręgielnią oraz infrastrukturą techniczną i komunikacyjną”

Znak sprawy GG.271.20.2023.TS

W dniu 08-09.01.2024r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące w/w zamówienia.

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do udzielonej odpowiedzi z dnia 4.01.2023 r. polegającej na uznaniu przez Zamawiającego doświadczenia przy realizacji obiektów sportowych, zwracamy się z wnioskiem o analogiczną zmianę dot. doświadczenia kierownika robót budowlanych i sanitarnych (wykaz doświadczenia przy obiektach sportowych)

Odpowiedź

Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku opisanym w ww. pytaniu.

Pytanie nr 1

CZY ZAMOWIAJĄCY UZNA, JAKO SPEŁNIAJĄCE WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU REFERENCJE NA ROZBUDOWĘ BUDYNKY SZKOŁY, KTÓRA ZAWIERAŁA SALĘ SPORTOWĄ ORAZ ZAPLECZECZA DO OBIEKTÓW SPORTOWYCH

Odpowiedź

Zamawiający uzna za spełnienie warunku – wykonanie roboty budowlanej – części inwestycji polegającej na budowie, rozbudowie Sali sportowej oraz zaplecza do obiektów sportowych o wartości robót minimum 5.000.000,00 zł – dotyczącej części sportowej, zrealizowanych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie

/-/ Burmistrz Rakoniewic

dr Gerard Tomiak